esecuzione  dei lavori necessari alla realizzazione di un edificio prefabbricato ad uso uffici
presso il P.O. di Cisanello-Pisa”

RUP: Ing. Alberto Pugi

CIG  5428113C8A

CUP D57E13000540005

IMPORTO di aggiudicazione: 815.925,00 
(ottocentoquindicimilanovecentovebnticinque,00) oltre oneri della sicurezza già
determinati in € 15.000,00 (quindicimila) per un totale di  € 830.925,00
(ottocentotrentamilanovecentoventicinque/00), oltre IVA di legge

Impresa: TOMASINO METALZINCO srl, sede legale in C.da Passo Barbiere snc – 92022
CAMMARATA (AG).